6 COMMA 2 LETTERA A) DEL REGOLAMENTO PER L’ALIENAZIONE DEL 
PATRIMONIO IMMOBILIARE DEL COMUNE DI OMEGNA APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL 
CONSIGLIO COMUNALE N. 7 DEL 9.1.2013 - OVVERO EX ART. 73 LETTERA C) DEL R.D. 23.5.1924 N. 827.  

PREZZO A BASE D’ASTA  € 85.000,00 (ottantacinquemila,00)  

DESCRIZIONE E CONSISTENZA 

Il PRGC vigente inquadra  l’Immobile: Centro Storico.  
L’immobile risale all’inizio del 1900 si trova  in   via Carrobbio angolo via Manfredi.  
Esso  presenta i caratteri tipologici e morfologici dell’edilizia di tipo popolare del Centro Storico della Città,

[...]

più vantaggioso per l’Amministrazione. 
È nulla l’offerta priva di sottoscrizione. 
È nulla qualsiasi offerta condizionata. 

b) CAUZIONE 
La cauzione provvisoria  pari al 5 % (cinque  per cento) dell’importo a base di gara per ogni  lotto [vale a 
dire: € 4.250,00-quattromiladuecentocinquanta,00] può essere presentata esclusivamente mediante: 
a) assegno circolare non trasferibile intestato al Comune di Omegna; 
b) fideiussione bancaria o assicurativa (con validità di almeno 60 giorni dalla data di presentazione 

dell’offerta). 
Il deposito cauzionale dovrà essere effettuato allegato, come sopra detto, alla documentazione  di